[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2012 года                                                                                      № 32
О создании депутатской фракции

     На основании статьи 21 Регламента Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                  Е.Н. Давыдова